
 

UNIWERSYTET MEDYCZNY  

IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

Dział Zamówień Publicznych 
 
Adres:                                                                                       tel.: (061) 854-60-00 
61-701 Poznań                                                                         e-mail: dzp@ump.edu.pl 
ul. Fredry 10                                                                             

 

  

L. dz. DZP-531 /24             Poznań, dnia 16.07.2024 r.  
        
 

Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 

 
 

Dotyczy: PN-44/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  budowę budynku dydaktyczno-
naukowego pn. Collegium Varia i garażu naziemnego wielokondygnacyjnego w formule 'zaprojektuj 
i wybuduj'. 
  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm., dalej Ustawa Pzp) dokonuje zmiany terminów -  składania i otwarcia ofert  oraz 
terminu związania ofertą w następujący sposób: 

 

1) Jako termin składania ofert wskazuje się: 25.07.2024 r. godz.: 10:00, 

2) Jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  25.07.2024 r. godz.: 11:00. 

3) Jako termin związania ofertą wskazuje się 21.11.2024 r. 

 

 

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je 
jako ważne i wiążące.                                                                                                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowanie formalne: Barbara Głowacka  
nr telefonu: 61 854 60 18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl    


		2024-07-16T14:22:13+0200




